
 1 

                                                                Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 

z 16. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 29. 06. 2022 od 14:00 hodin v jednací 
síni rady na Městském úřadě v Nymburce 
 

Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.  

 
Program: 
1) Plnění usnesení Rady města Nymburk 
2) Návrh na schválení odměn jednotlivým ředitelům příspěvkových organizací města za 1. pololetí roku 
2022 
3) Žádost o souhlas s přijetím daru pro Městskou knihovnu Nymburk 
4) Žádost o souhlas s přijetím daru pro Základní školu a Mateřskou školu Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - 
příspěvková organizace. 
5) Žádost obce Písty o zařazení do školského obvodu 
6) Žádost o individuální dotaci - SPCCH v ČR z.s. Základní organizace Nymburk 
7) Žádost o poskytnutí individuální dotace - VISK 
8) Rozpočtová změna č.7, 33,34,35 
9) Návrhy Bytové komise 
10) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu 
11) Palackého třída – oprava chodníků – prodloužení termínu 
12) Oprava chodníku v ul. Na Bělidlech 
13) Oprava asfaltobetonového povrchu v ulici Jičínská 
14) Zveřejnění záměru prodeje nemovitostí 
15) Služebnost inženýrské sítě 
16) TS Nymburk – stavební úpravy 
17) Návrh na odměnu řediteli TS a PIN za plnění I. pol. 2022 
18) Nemocnice Nymburk s.r.o. - schválení řádné účetní závěrky a rozdělení zisku 
19) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Schválení uzavření smlouvy o dílo - RBR techniserv s.r.o. 
20) Nemocnice Nymburk s.r.o. - EXRAY s.r.o. Schválení uzavření kupní smlouvy a smluv o provádění 
pozáručního servisu 
21) Nemocnice Nymburk s. r. o. - záměr rozšíření výpůjčky nemovitostí 
22) Schválení dodatku ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb pro členy JSDH Nymburk 
23) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od Women for Women 
 
Přítomni: Mgr. Bořek Černý,  Zdeněk Vocásek, Ing. Miloš Petera, Petr Šmíd, MUDr. Aleš Toman, MBA 
Omluveni: Ing. Tomáš Mach Ph.D.,  Stanislava Tichá 
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  
Tiskové oddělení: Mgr. Olga Vendlová 
Zapsala: Vlasta Strnadová 

I. 
 

Místostarosta Mgr. Bořek Černý, zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu. 
Návrh na stažení bodu č. 11.  
Schváleno hlasy: pro – 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 

II. 
Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Petr Šmíd, Ing. Miloš Petera 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 



 2 

                                                                                         III.  
 

Ověření zápisu z 15. schůze rady města: Stanislava Tichá, Mgr. Bořek Černý 
Schváleno hlasy: pro – 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 

IV. 
Zprávy: 
1) Plnění usnesení Rady města Nymburk 
Písemně, diskuze: Černý 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 293 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
B e r e   n a   v ě d o m í 
předloženou zprávu o plnění usnesení Rady města Nymburk. 
 
2) Návrh na schválení odměn jednotlivým ředitelům příspěvkových organizací města  
za 1. pololetí roku 2022 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru kultury, školství a PP 
Ing. Eva Benáková, vedoucí auditu 
Diskuze: Černý, Petera, Toman, Šmíd, Tomčíková, Růžička, Vocásek, Benáková 
Schváleno hlasy:  pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 294 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a l u j e 
odměny ředitelům příspěvkových organizací města za 1. pololetí roku 2022 dle přílohy tohoto 
materiálu, jmenovitě: Mgr. Janu Červinkovi - řediteli Městské knihovny Nymburk, PhDr. Ladislavu 
Langrovi - řediteli Nymburského kulturního centra, Mgr. Bc. Soně Obické - ředitelce ZŠ a MŠ Nymburk, 
Tyršova 446 - PO, Mgr. Tomáši Danzerovi - řediteli ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589 - PO a Mgr. 
Jiřímu Cabrnochovi - řediteli ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - PO. 
 
3) Žádost o souhlas s přijetím daru pro Městskou knihovnu Nymburk 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru kultury, školství a PP 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 295 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102, odst. 2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a l u j e 
přijetí knižních darů pro Městskou knihovnu Nymburk od soukromých dárců dle důvodové zprávy. 
 
 
4) Žádost o souhlas s přijetím daru pro Základní školu a Mateřskou školu Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - 
příspěvková organizace. 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru kultury, školství a PP 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 
 
 



 3 

Usnesení č. 296 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102, odst. 2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a l u j e 
přijetí daru pro Základní školu a Mateřskou školu Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - příspěvková organizace 
ve výši 70.000 Kč od Nadace Charty 77 na nákup školních pomůcek, obědů a na dva asistenty pedagogů 
pro děti rodin přicházející z válkou zasažených oblastí Ukrajiny. 
 
 
5) Žádost obce Písty o zařazení do školského obvodu 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru kultury, školství a PP 
Diskuze: Černý, Šmíd, Toman, Tomčíková, Petera, Vocásek 
Schváleno hlasy: pro - 3, proti - 1, zdržel se - 1, mimo místnost – 0 
V dané věci nebylo přijato usnesení. 
 
 
6) Žádost o individuální dotaci - SPCCH v ČR z.s. Základní organizace Nymburk 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuze: Šmíd, Rusová, Petera, Černý 
Schváleno hlasy: poskytnout 20 tis.Kč: : pro - 2, proti - 2, zdržel se - 1, mimo místnost – 0 
                               poskytnout 70 tis.Kč  : pro - 0, proti - 2, zdržel se - 3, mimo místnost – 0 
V dané věci nebylo přijato usnesení. 
 
7) Žádost o poskytnutí individuální dotace - VISK 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuze: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 297 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
S c h v a l u j e 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 500,- Kč/podzimní semestr, max. však do výše 8 000,- Kč v r. 
2022 pro občany města Nymburka na podporu realizace studijního programu pro seniory v rámci 
středočeské Akademie 3. věku VISK (A3V). 
 
 
8) Rozpočtová změna č.7, 33,34,35 
Písemně, přizvána: bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuze: Toman, Petera, Šmíd, černý 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 298 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
B e r e   n a  v ě d o m í 
1) Rozpočtové opatření č. 7/2022 – úpravu schváleného rozpočtu přesunem finančních prostředků v 
rámci kapitoly 810 – investice v dopravě 
2) Rozpočtové opatření č. 33/2019 - úpravu schváleného rozpočtu přesunem finančních prostředků v 
rámci kapitoly 839 - investice v místním hospodářství 
3) Rozpočtové opatření č. 34/2022 - úpravu schváleného rozpočtu přesunem finančních prostředků v 
rámci kapitoly 884 - investice ve školství, 
4) Rozpočtové opatření č. 35/2022 – úpravu schváleného rozpočtu přesunem finančních prostředků v 
rámci kapitoly 886  investice v kultuře 



 4 

9) Návrhy Bytové komise 
Písemně, přizván: Hynek Fandák, zástupce, odbor správy městského majetku 
Diskuze: Černý, Fandák, Šmíd, Vocásek, Petera 
Schváleno hlasy: pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 299 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
schvaluje 
1) pronájem volných obecních bytů ve výběrovém řízení 
a) byt č. 69, o velikosti 1+1, s výměrou 31,11 m2, ve 4. NP domu čp. 10, Náměstí Přemyslovců, 
Nymburk, ve výběrovém řízení, za nájemné 4.000,--Kč měsíčně, bez záloh na služby, zájemci v pořadí: 
1. pan ………………. 
2. pan ……………….. 
 
b) byt č. 61, o velikosti 1+1, s výměrou 34,77 m2, ve 4. NP domu čp. 7, ul. Tyršova, Nymburk, ve 
výběrovém řízení, za nájemné 4.500,--Kč měsíčně, bez záloh na služby, zájemci v pořadí: 
1. paní ……………….. 
2. pan ………………... 
 
2) pronájem volného bytu v DPS čp. 21, ul. Soudní, Nymburk 
byt č. 211 žadateli v pořadí: 
1. paní ………………... 
2. paní ………………... 
3. pan …………………. 
 
3) pronájem volných bytů v DPS čp. 1615-1616, ul. Purkyňova, Nymburk 
a) byt č. 9 v čp. 1615 paní ............….za podmínky vrácení současně užívaného bytu č. ... v čp. 1615, ul. 
Purkyňova, Nymburk 
 
b) byt č. 4 v čp. 1616 paní …………... na dobu určitou 3 měsíce, s možností prodloužení doby pronájmu v 
případě dodržování všech ujednání nájemní smlouvy 
 
 
10) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu 
Písemně, diskuze: Černý, Vocásek, Růžička 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 300 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a l u j e 
1. změnu družstevníka v  Nymburském bytovém družstvu na  pana …………….. místo paní ………………. 
2. uzavření nájemní smlouvy na byt č.  ... v bytovém domě čp. 2273, ul. Leknínová, Nymburk, s panem 
…………... 
 
 
11) Palackého třída – oprava chodníků – prodloužení termínu 
Materiál byl stažen z programu jednání rady města. 
 
 
12) Oprava chodníku v ul. Na Bělidlech 
Písemně, diskuze: Černý 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 



 5 

Usnesení č. 301 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
1. s c h v a l u j e 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky č. TS-K4/2022 zadávané jako zakázka malého rozsahu na 
stavební práce „Oprava chodníku v ul. Na Bělidlech“ dle přiloženého návrhu, 
2. u k l á d á 
Technickým službám města Nymburka zahájit zadávací řízení k veřejné zakázce číslo TS- K4/2022 v 
souladu se Směrnicí o postupu při veřejných zakázkách N107. 
 
 
13) Oprava asfaltobetonového povrchu v ulici Jičínská 
Písemně, diskuze: Černý 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 302 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
1. s o u h l a s í   se spolufinancováním opravy povrchu komunikace v ulici Jičínská se společností,  
VaK Nymburk, a.s. 
2. s c h v a l u j e   výběr dodavatele pro realizaci zakázky „Oprava asfaltobetonového povrchu v ulici 
Jičínská“, a uzavření smlouvy s firmou František Janek , Poděbrady - Velké Zboží, Poděbradská 136, IČ: 
11255005 s cenovou nabídkou za 196.331,- Kč bez DPH, ve znění dle přílohy. 
3. u k l á d á    odboru správy majetku města zajistit uzavření smlouvy o dílo ad 2). 
 
 
 
14) Zveřejnění záměru prodeje nemovitostí 
Písemně, diskuze: Černý, Šmíd, Petera 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 303 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
1.n e s c h v a l u j e 
zveřejnění záměru prodeje části obecní parcely 1727 vodní pl. v k.ú. Nymburk. 
2. u k l á d á 
Odboru správy a rozvoje městského majetku spolu s investorem hledat jiné vhodné řešení opravy 
opěrné zdi 
 
15) Služebnost inženýrské sítě 
Písemně, diskuze: Černý 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 304 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
schvaluje 
zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu vstupu do pozemků města za 
úhradu, dle usnesení zastupitelstva města č. 68 ze dne 15.09.2021. 
 
a) pro …………………………………….. Nymburk u pozemku města parc. č. 322/1 v  k. ú. Drahelice, LV 2835. 
Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu 
provést stavbu „Vodovodní a kanalizační přípojka – RD Na Kopečku parc.č. 446, č.p. 18/10“, 
 



 6 

b) pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly zastoupena 
společností ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o. na základě platné plné moci, u pozemku města parc. č.1616/1 v 
k.ú. Nymburk, LV 2835. Bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohodu o umístění stavby č. IZ-12-6003110 (Nymburk, přel.JTS, p.č. 900/8), 
 
c) pro společnost DPT, s.r.o., Kolínská 599, 288 02 Nymburk, u pozemku města parc. č. 1574/2, 1580/1, 
1587/7, 1587/2, 1583 v k.ú. Nymburk, LV 2835. Bude uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě (Nymburk – Palackého třída – Sdělovací kabel sítě DATONET). 
 
16) TS Nymburk – stavební úpravy 
Písemně, dskuze: Černý, Vocásek, Toman, Petera, Růžička, Šmíd 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 305 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) a odst.3 zákona číslo 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení) , ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a l u j e 
1) provedení stavebních úprav skladu v 1.NP budovy čp.1536, sídlo Technických služeb města 
Nymburka, na nebytový prostor k provozování kadeřnictví v souladu se stavebním povolením na 
stavbu „TS Nymburk - kadeřnictví“, 
2) zaúčtování investiční akce „TS Nymburk - kadeřnictví“ jako technické zhodnocení stavby čp. 1536 v 
částce 142 031,95 Kč vč. DPH vč. použití fondu investic TS, které provedou Technické služby města 
Nymburka a budou si ji sami odepisovat. 
 
 
17) Návrh na odměnu řediteli TS a PIN za plnění I. pol. 2022 
Písemně, diskuze: Černý, Petera, Toman, Šmíd 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 306 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a l u j e 
a) řediteli TS města Nymburka odměnu za plnění ukazatelů v I. pol. 2022 ve výši 90 % podle platných 
kriterií 
b) řediteli PIN odměnu za plnění ukazatelů v I. pol. 2022 ve výši 95 % podle platných kriterií 
 
 
18) Nemocnice Nymburk s.r.o. - schválení řádné účetní závěrky a rozdělení zisku 
Písemně, přizvána: Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Diskuze: Černý, Petera, Gvoždiaková 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 307 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S o u h l a s í 
a) se schválením řádné účetní závěrky společnosti Nemocnice Nymburk s.r.o. zpracované ke dni 31. 12. 
2021, 
b) s návrhem na rozdělení zisku společnosti za rok 2021 ve výši 988.713,82 Kč tak, že celá tato částka 
bude převedena na účet nerozděleného zisku minulých let. 
 
 
 
 



 7 

19) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Schválení uzavření smlouvy o dílo - RBR techniserv s.r.o. 
Písemně, přizvána : Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Diskuze:Petera, Gvoždiaková 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 308 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením 102 odst. 2., písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S o u h l a s í 
s uzavřením smlouvy o dílo mezi Nemocnicí Nymburk s.r.o. a společností RBR techniserv s.r.o., se 
sídlem Žirovnická 3133/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČO: 107 80 815, smlouvu o dílo na realizaci 
drobných stavebních úprav, resp. opravy fasády a balkonů budovy „E” v objektu Nemocnice Nymburk 
s.r.o. za cenu díla ve výši 2 288 147,54 Kč,- Kč plus DPH. 
 
 
20) Nemocnice Nymburk s.r.o. - EXRAY s.r.o. Schválení uzavření kupní smlouvy a smluv o provádění 
pozáručního servisu 
Písemně, přizvána: Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Diskuze: Černý, Petera, Gvoždiaková, Šmíd, Růžička 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 309 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením 102 odst. 2., písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
1)  s o u h l a s í 
s uzavřením kupní smlouvy mezi Nemocnicí Nymburk s.r.o. a společností EXRAY s.r.o., se sídlem 
Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí, IČO: 01647580, na dodávku přístrojů a to 1 ks Digitálního 
skiagrafického RTG přístroje Samsung GC85A a 2 ks mobilních digitálních RTG přístrojů Samsung GM85, 
včetně příslušenství, za kupní cenu ve výši 11.607.046,- Kč vč. DPH. 
2)  s o u h l a s í 
s uzavřením smluv o provádění pozáručního servisu mezi Nemocnicí Nymburk s.r.o. a společností 
EXRAY s.r.o., se sídlem Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí, IČO: 01647580, na pozáruční servis 
přístrojů Digitálního skiagrafického RTG přístroje Samsung GC85A a 2 ks mobilních digitálních RTG 
přístrojů Samsung GM85, včetně příslušenství, za cenu 2.751.056,- Kč vč. DPH a cenu 724.064,- Kč vč. 
DPH. 
 
 
 
21) Nemocnice Nymburk s. r. o. - záměr rozšíření výpůjčky nemovitostí 
Písemně, přizvána: Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Diskuze: Černý, Petera, Gvoždiaková, Šmíd, Růžička, Toman 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 310 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1)  S c h v a l u j e 
zveřejnění záměru výpůjčky nebytových prostor v budově na adrese Boleslavská třída 319/13, součást 
budovy č.p. 319 na pozemku p.č.: st. 326, k.ú. Nymburk, Nemocnici Nymburk s.r.o. 

2)  S c h v a l u j e 
zveřejnění záměru výpůjčky pozemků p.č.: 223/2, 223/3 a 223/4, k.ú. Nymburk, Nemocnici  
Nymburk s.r.o. 

3)  U d ě l u j  e   s o u h l a s 
s užitím pozemků p.č. 3415 a 1688/8, k.ú. Nymburk pro potřeby zřízení vchodu/vchodů a vjezdu pro 
novostavbu lékárny a ambulancí Nemocnici Nymburk s.r.o. 



 8 

 
 
22) Schválení dodatku ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb pro členy JSDH Nymburk 
Písemně, diskuze: Vocásek, Petera 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 311 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
1. s c h v a l u j e 
uzavření dodatku smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb pro členy JSDH Nymburk s 
poskytovatelem MUDr. Tomášem Doleželem, IČ 24225452, v přiloženém znění, s účinností od 
01.07.2022 
2. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb pro členy 
jednotky SDH Nymburk. 
 
 
23) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od Women for Women 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru kultury, školství a PP 
Diskuze: Petera, Tomčíková 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
Usnesení č. 312 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102, odst. 2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a l u j e 
přijetí daru pro Základní školu a Mateřskou školu Nymburk, Komenského 589 - příspěvková organizace 
ve výši 22.116,00 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci projektu Obědy pro děti. 
 
Různé:  
 
Rada města    u k l á d á   odboru správy a rozvoje městského majetku zpracovat koncepci na nabíjecí 
stanice ve městě. 
 
Rada města   u k l á d á   odboru správy a rozvoje městského majetku vypsat nové výběrové řízení – 

bufet Poliklinika sídliště. 
 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                            Místostarosta: 
 
 
 
Petr Šmíd   ……………….……………………………                         Mgr. Bořek Černý …………………………………….. 
 
 
 
 
Ing. Miloš Petera  ..…………………………………. 
 



 9 

 
 
 
 

 
 
 
  

In
g.

 M
ac

h
 T

o
m

áš
 P

h
D

. 

M
gr

. Č
er

n
ý 

B
o

ře
k 

Tt
ic

h
á 

St
an

is
la

va
 

In
g.

 P
et

er
a 

M
ilo

š 

M
U

D
r.

 T
o

m
an

 A
le

š,
 M

B
A

 

Šm
íd

 P
et

r 

V
o

cá
se

k 
Zd

en
ě

k 

Sc
h
vá

le
n
o

 

Schválení programu rady O A O A A A A A 

Ověření zápisu z minulé schůze rady města O A O A A A A A 

1) Plnění usnesení Rady města Nymburk O A O A    A A A A 

2) Návrh na schválení odměn jednotl.ředitelům přísp.org.za 1.pol.roku 2022 O A O Z A A A A 

3)Žádost o souhlas s přijetím daru pro Městskou knihovnu Nymburk O A O A A A A A 

 
4)Žádost o souhlas s přijetím daru pro ZŠ a MŠ Letců R.A.F. 

O A O A A A A A 

5)Žádost obce Písty o zařazení do školského obvodu O A O Z P A A A 

6) Žádost o individuální .dotaci-SPCCH v ČR z.s. – 20 tis.Kč O A O Z P A P - 

6) Žádost o individuální .dotaci-SPCCH v ČR z.s. – 70 tis.Kč O Z O Z P Z P - 

7) Žádost o poskytnutí individuální dotace - VISK O A O A A A A A 

8) Rozpočtová změna č. 7, 33, 34, 35 O A O A A A A 
 

A 

9) Návrhy bytové komise O Z O A A A A A 

10) Nymburské bytové družstvo – převod členského podílu O A O A A A A 
 

A 

11) Palackého třída – oprava chodníků – prodloužení termínu - - - - - - - - 

12) Oprava chodníku v ul. Na Bělidlech O A O A A A A A 

13) Oprava asfaltobetonového povrchu v ul. Jičínská O A O A A A A A 

14) Zveřejnění záměru prodeje nemovitosti O A O A A A A A 

15) Služebnost inženýrské sítě O A O A A A A A 

16) TS Nymburk – stavební úpravy O A O A A A A A 

17) Návrh na odměnu řediteli TS a PIN za plnění I. pol. 2022 O A O A A A A 
 

A 

18) Nemocnice Nymburk s.r.o.-schválení řádné účetní závěrky a rozdělení zisku O A O A A A A A 

19) Nemocnice Nymburk s.r.o.-schválení uzavření smlouvy o dílo-RBR techniserv s.r.o. O A O A A A A A 

20) Nemocnice Nymburk s.r.o.-EXRAY s.r.o.-schválení uzavření kupní smlouvy a smluv o 
provádění pozáručního servisu 

O A O A A A A A 



 10 

21) Nemocnice Nymburk s.r.o.-záměr rozšíření výpůjčky nemovitostí O A O A A A A A 

22) Schválení dodatku ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb pro členy JSDH O A O A A A A A 

23) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného fin.daru od Women for Women O A O A A A A A 

         

Hlasování A - ano, Z – zdržel se, P – proti, N-nehlasoval, O - omluven         

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


